РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]от   14 сентября  2017 года                   № 29

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации                              Альшанского муниципального образования  29.09.2016 года                               № 40  «Об  утверждении муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории  Альшанского  муниципальном                                             образовании Екатериновского муниципального района на 2017 год»

    В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,	Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в  постановление  администрации от  29.09.2017 года № 40:
- раздел  «Объемы финансирования»  изложить в новой редакции:
Объемы финансирования
	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования

	1. Развитие сетей водоснабжения
	40 000   руб.

	2.Озеленение территории населенных пунктов
	10 000 руб.

	3.  Смотр конкурс  на лучший приусадебный участок, участок организации.
	5 000 руб.

	4. Сбор  и вывоз ТБО, окос травы, вырубка кустарников
	35 000 руб.

	5. Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	10 000 руб.

	6. Ликвидация несанкционированных свалок
	20 000 руб.

1. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования,  а также разместить на официальном сайте администрации Альшанского муниципального образования в сети Интернет.
1. Контроль  за исполнением настоящего положения возложить на Главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
муниципального образования					М.Ф. Виняев